МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  04.04.2024 года    №13
О внесении изменений в решение
Муниципального совета Охотинского
сельского поселения от 15.06.2010 № 6
«Об отдельных гарантиях осуществления полномочий

Главы Охотинского сельского поселения»
В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Ярославской области от 22 февраля 2024 г. N 195-п "О внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 N 512-п"»,  Уставом Охотинского сельского поселения Мышкинского района,

Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения решил:

1. Внести в  Положение о размерах и условиях оплаты труда Главы Охотинского сельского поселения, утвержденное   решением Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 15.06.2010 года № 16 «Об отдельных гарантиях осуществления полномочий Главы Охотинского сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:
           1.1. В пункте 4 Положения цифру «1,38» заменить на  цифру «1,51».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления.
3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Охотинского
сельского поселения                                                                        М.Е. Борошнева